АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З  i
12 мая 2023 г. № 104-мср

г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 г., регистрационный № 72601), на
основании представления регионального отделения общероссийской спортивной
общественной организации «Федерация практической стрельбы России»
Липецкой области

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд
практической стрельбе:

«третий спортивный разряд» по

1. Мельникову Тимофею Андреевичу 2008 г. р.

Основание: представление, документы, подтверждающие выполнение
спортивного разряда.

Председатель департамента Кузнецова
\Ш/П\ 1 ? а 3! л\ I ^ о  ̂а